
UCHWAŁA NR 71/IX/25 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zambrów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem w wysokości 74 631 265,77 zł, z tego dochody: 

a) bieżące w wysokości – 61 094 678,77 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 13 536 587,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem w wysokości 85 721 265,77 zł, z tego wydatki: 

a) bieżące w wysokości – 42 908 027,77 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 42 813 238,00 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 71/IX/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów na 2025 r. 

                  w złotych 
     Poroz. z AR           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

     Własne           
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 748 144,00 0,00 70 000,00 818 144,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

104 060,00 0,00 70 000,00 174 060,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 000,00 0,00 70 000,00 139 000,00 
bieżące razem: 54 496 584,33 0,00 70 000,00 54 566 584,33  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

986 198,93 0,00 0,00 986 198,93 
 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 698 870,00 0,00 79 000,00 5 777 870,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 

600   Transport i łączność 893 600,00 0,00 615 220,00 1 508 820,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 893 600,00 0,00 615 220,00 1 508 820,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

893 600,00 0,00 615 220,00 1 508 820,00 

majątkowe razem: 12 842 367,00 0,00 694 220,00 13 536 587,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 774 897,00 0,00 0,00 2 774 897,00 
 

     Zlecone           
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 6 943,15 0,00 100,00 7 043,15 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 100,00 100,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 

0,00 0,00 100,00 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy 

bieżące razem: 6 521 994,44 0,00 100,00 6 522 094,44  
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 73 866 945,77 0,00 764 320,00 74 631 265,77  
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 761 095,93 0,00 0,00 3 761 095,93 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)               
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71/IX/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 596 

370,00 288 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 307 870,00 9 307 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 360,00 74 487,00 74 487,00 0,00 74 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 873,00 159 873,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 830 

730,00 362 987,00 302 987,00 0,00 302 987,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 467 743,00 9 467 743,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 873,00 159 873,00 0,00 0,00 0,00  01042  Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych 
po zmianach 159 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 873,00 159 873,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 873,00 159 873,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 159 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 873,00 159 873,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 807 

370,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 870,00 5 678 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
zwiększenie 9 487,00 9 487,00 9 487,00 0,00 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 816 
857,00 137 987,00 137 987,00 0,00 137 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 678 870,00 5 678 870,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 487,00 9 487,00 9 487,00 0,00 9 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 59 487,00 59 487,00 59 487,00 0,00 59 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 124 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 189 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 767 770,00 207 770,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 190 670,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 515 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 769 270,00 209 270,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 190 670,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 515 200,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 767 770,00 207 770,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 190 670,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 515 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 769 270,00 209 270,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 190 670,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 515 200,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 720 

590,97 7 625 
170,97 7 239 170,97 5 654 000,00 1 585 170,97 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 95 420,00 95 420,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 949,00 247 949,00 247 949,00 0,00 247 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 993 

539,97 7 873 
119,97 7 487 119,97 5 654 000,00 1 833 119,97 0,00 386 000,00 0,00 0,00 0,00 120 420,00 120 420,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 022 

470,97 7 001 
470,97 6 999 470,97 5 654 000,00 1 345 470,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 272 949,00 247 949,00 247 949,00 0,00 247 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 295 

419,97 7 249 
419,97 7 247 419,97 5 654 000,00 1 593 419,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 283 380,97 283 380,97 283 380,97 0,00 283 380,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 333 380,97 333 380,97 333 380,97 0,00 333 380,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 2



po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 383 390,00 383 390,00 383 390,00 0,00 383 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 433 390,00 433 390,00 433 390,00 0,00 433 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 949,00 72 949,00 72 949,00 0,00 72 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 272 949,00 272 949,00 272 949,00 0,00 272 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 382 

470,00 669 560,00 549 560,00 164 000,00 385 560,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 712 910,00 2 712 910,00 2 658 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 3 452 
470,00 739 560,00 619 560,00 164 000,00 455 560,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 712 910,00 2 712 910,00 2 658 470,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 362 

470,00 669 560,00 549 560,00 164 000,00 385 560,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 692 910,00 2 692 910,00 2 658 470,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 3 432 

470,00 739 560,00 619 560,00 164 000,00 455 560,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 692 910,00 2 692 910,00 2 658 470,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 95 560,00 95 560,00 95 560,00 0,00 95 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 145 560,00 145 560,00 145 560,00 0,00 145 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 772 

873,00 15 512 
873,00 15 127 873,00 11 311 625,00 3 816 248,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 842 

873,00 15 582 
873,00 15 197 873,00 11 311 625,00 3 886 248,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 769 

533,00 2 769 
533,00 2 767 533,00 1 923 083,00 844 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 839 

533,00 2 839 
533,00 2 837 533,00 1 923 083,00 914 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 3



zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 250,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 29 250,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 228 

960,00 1 228 
960,00 1 227 960,00 682 400,00 545 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 298 

960,00 1 298 
960,00 1 297 960,00 682 400,00 615 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 219 286,00 219 286,00 219 286,00 125 786,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 289 286,00 289 286,00 289 286,00 125 786,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 950 

617,33 3 920 
617,33 3 920 617,33 242 840,00 3 677 777,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 971 

028,33 3 941 
028,33 3 920 617,33 242 840,00 3 677 777,33 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 120 411,00 120 411,00 100 000,00 0,00 100 000,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego zwiększenie 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 4



na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących po zmianach 20 411,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 20 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3 542 

214,93 1 354 
849,93 454 849,93 0,00 454 849,93 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 365,00 2 187 365,00 876 765,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 562 

214,93 1 374 
849,93 474 849,93 0,00 474 849,93 900 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 365,00 2 187 365,00 876 765,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 642 

214,93 454 849,93 454 849,93 0,00 454 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 365,00 2 187 365,00 876 765,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 662 

214,93 474 849,93 474 849,93 0,00 474 849,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 187 365,00 2 187 365,00 876 765,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 78 428 

951,33 35 800 
586,33 32 864 766,33 19 157 359,40 13 707 

406,93 960 
000,00 1 725 150,00 190 670,00 0,00 60 000,00 42 628 

365,00 42 628 365,00 4 150 435,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 764 220,00 579 347,00 553 936,00 0,00 553 936,00 20 411,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 184 873,00 184 873,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 193 

171,33 36 379 
933,33 33 418 702,33 19 157 359,40 14 261 

342,93 980 
411,00 1 730 150,00 190 670,00 0,00 60 000,00 42 813 

238,00 42 813 238,00 4 150 435,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 943,15 6 943,15 5 343,15 0,00 5 343,15 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 043,15 7 043,15 5 443,15 100,00 5 343,15 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 395,15 5 395,15 5 395,15 100,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4850 Składki i inne pochodne od przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 5



zmianą 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 521 

994,44 6 521 
994,44 2 407 114,44 709 407,81 1 697 706,63 0,00 4 114 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 522 

094,44 6 522 
094,44 2 407 214,44 709 507,81 1 697 706,63 0,00 4 114 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 71/IX/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 307 870,00 159 873,00 9 467 743,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 159 873,00 159 873,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 159 873,00 159 873,00 

   
Przebudowa gruntowej drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych, położonej w obrębach 
Wdziękoń Drugi i Krajewo Białe, gmina 
Zambrów 

0,00 159 873,00 159 873,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 678 870,00 0,00 5 678 870,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 522 000,00 0,00 3 522 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru 
Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Wiśniewo 110 000,00 0,00 110 000,00 

   dokumentacja na remont stacji uzdatniania 
wody w m. Przeździecko-Mroczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa dotycząca spinki 
wodociągowej zasilenie  m. Bacze Mokre 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Poryte-Jabłoń 

2 570 000,00 0,00 2 570 000,00 

   Wykonanie spinki wodociągowej-zasilenie 
miejsc. Bacze Mokre 802 000,00 0,00 802 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 156 870,00 0,00 2 156 870,00 

   Budowa sieci wodociągowej dla obszaru 
Cieciorki, Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 831 870,00 0,00 831 870,00 

   
Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Poryte-Jabłoń 

1 325 000,00 0,00 1 325 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 000,00 0,00 3 579 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte 
Jabłoń 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 14 500,00 0,00 14 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 542 000,00 0,00 3 542 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków w m. Poryte 
Jabłoń 225 000,00 0,00 225 000,00 

   Budowa sieci sanitarnej dla obszaru Cieciorki 
Klimasze, Nagórki Jabłoń I etap 3 317 000,00 0,00 3 317 000,00 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni 
ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 20 911 600,00 0,00 20 911 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 911 600,00 0,00 20 911 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 018 000,00 0,00 20 018 000,00 

   Budowa ul. Wądołkowskiej w m. Długobórz 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Budowa ulicy Długiej w m. Długobórz 162 000,00 0,00 162 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi gminnej w 
msc. Wola Zambrzycka-osiedle pod lasem 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi gminnej wraz 
z budową wodociągu w msc. Tabędz 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowe drogi Stary 
Skarżyn-Zaręby Świeżki 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę drogi w msc. Bacze 
Mokre 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na budowę ul. Myśliwskiej w 
miejsc. Wola Zambrowska 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Nr 106033B i 
106032B Rykacze-Nowy Laskowiec 7 559 500,00 0,00 7 559 500,00 

   przebudowa drogi  Wdziękon Pierwszy -
Wdziękoń Drugi 191 800,00 0,00 191 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Wiśniewo 
przez wieś 74 000,00 0,00 74 000,00 

   przebudowa drogi gminnej w msc. Sędziwuje 500,00 0,00 500,00 

   Przebudowa drogi Nr 106013B w m. Łady 
Borowe 7 600 000,00 0,00 7 600 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106033B Tarnowo 
Goski 131 000,00 0,00 131 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 106080 w m. Grzymały 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli 
Zambrzyckiej na odc. długości około 390m. 3 100,00 0,00 3 100,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Zakrzewo 37 000,00 0,00 37 000,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli 
Zambrowskiej na odc. długości około 180m. 3 100,00 0,00 3 100,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 106020B na 
działkach nr.546 i 123 w miejsc. Grabówka 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 106082B w m. 
Nagórki Jabłoń wraz z budową mostu na rzece 
Jabłonka 

4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 

   Wiaty przystankowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

893 600,00 0,00 893 600,00 

   Przebudowa drogi nr 209 w Woli 
Zambrzyckiej na odc. długości około 390m. 578 000,00 0,00 578 000,00 

   Przebudowa ul. Działkowej w Woli 
Zambrowskiej na odc. długości około 180m. 315 600,00 0,00 315 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 563 200,00 0,00 5 563 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 563 200,00 0,00 5 563 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 263 200,00 0,00 4 263 200,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 3 712 000,00 0,00 3 712 000,00 

   Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze 181 840,00 0,00 181 840,00 

   Utwardzenie działek w Nowym Borku i 
Tabędzu 294 360,00 0,00 294 360,00 

   wykonanie boiska w Śledziach 75 000,00 0,00 75 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

   Park Zbrzeżnica Gminy Zambrów 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Remont wieży ciśnień w Czerwonym Borze 300 000,00 0,00 300 000,00 
720   Informatyka 560 000,00 0,00 560 000,00 

 72095  Pozostała działalność 560 000,00 0,00 560 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 2



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 44 800,00 0,00 44 800,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
"Cyberbezieczny samorząd" 16 000,00 0,00 16 000,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z 
projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 28 800,00 0,00 28 800,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 432 768,00 0,00 432 768,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
"Cyberbezieczny samorząd" 154 560,00 0,00 154 560,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z 
projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 278 208,00 0,00 278 208,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 82 432,00 0,00 82 432,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego z projektu 
"Cyberbezieczny samorząd" 29 440,00 0,00 29 440,00 

   zakup urządzeń do modernizacji serwerowni z 
projektu "Cyberbezpieczny samorząd' 52 992,00 0,00 52 992,00 

750   Administracja publiczna 95 420,00 25 000,00 120 420,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 21 000,00 25 000,00 46 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 21 000,00 25 000,00 46 000,00 

   Zakup baterii do kompensacji mocy biernej w 
budynku Urzędu Gminy 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup maszyny sprzątającej  21 000,00 0,00 21 000,00 

 75095  Pozostała działalność 74 420,00 0,00 74 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 420,00 0,00 74 420,00 
         

   Budowa budynku użyteczności publicznej- 
siedziba Gminy Zambrów 74 420,00 0,00 74 420,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 712 910,00 0,00 2 712 910,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   dofinansowanie zakupu samochodu do 
Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu 
pożarniczego dla  KP PSP w Zambrowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 692 910,00 0,00 2 692 910,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00 0,00 34 440,00 

   Remont remizy w Porytem Jabłoni 34 440,00 0,00 34 440,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 259 697,00 0,00 2 259 697,00 

   Wzrost potencjału OSP w gminie Zambrów 2 259 697,00 0,00 2 259 697,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 398 773,00 0,00 398 773,00 

   Wzrost potencjału OSP w gminie Zambrów 398 773,00 0,00 398 773,00 
801   Oświata i wychowanie 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w Starym Zakrzewie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Boisko wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w Wiśniewie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w m. Stary Skarżyn 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 3



   Poprawa wydajności energetycznej obiektu 
Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Poprawa wydajności energetycznej obiektu 
Szkoły Podstawowej w Starym Zakrzewie 100 000,00 0,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu medycznego dla 
Szpitala Powiatowego w Zambrowie 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 186 765,00 600,00 2 187 365,00 

 92195  Pozostała działalność 2 186 765,00 600,00 2 187 365,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00 600,00 1 310 600,00 

   Budowa altany w Sędziwujach 0,00 0,00 0,00 

   Dokumentacja na remont świetlicy w msc. 
Nowy Borek 1 000,00 0,00 1 000,00 

   Dokumentacja na remont świetlicy w msc. 
Wdziękoń Drugi 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Modernizacja energetyczna filii Centrum 
Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach 
Zakrzewie 

526 000,00 0,00 526 000,00 

   Ogrodzenie świetlic w Wiśniewie i w 
Krajewie Białym 61 000,00 0,00 61 000,00 

   
remont budynku gminnej świetlicy wiejskiej i 
budynku ochotniczej straży pożarnej w m. 
Stary Laskowiec 

661 000,00 600,00 661 600,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. 
Przeździecko-Mroczki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w msc. Tabędz 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 765,00 0,00 876 765,00 

   
Modernizacja energetyczna filii Centrum 
Kultury Gminy Zambrów w Zagrobach 
Zakrzewie 

876 765,00 0,00 876 765,00 

Razem 42 627 765,00 185 473,00 42 813 238,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 71/IX/25 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2025 ROKU 

Zmiany w zakresie dochodów 

Zwiększa się dochody łącznie o kwotę 764 320,00 zł 

-  w dziale: rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale: wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększa się 
o 79 000,00 zł dotację celową otrzymaną z samorządu województwa na inwestycje pn.: „Przebudowa 
gruntowej drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej w obrębach Wdziękoń Drugi i Krajewo Białe, 
gmina Zambrów”. 

-  w dziale: transport i łączność, w rozdziale: drogi publiczne gminne zwiększa się o 615 220,00 zł środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład – zwrot  za zrealizowane inwestycje w roku 2024. 

-  w dziale: pomoc społeczna, w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się o 100,00 zł środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – nadanie 
numeru PESEL. 

-  w dziale: rodzina, w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 70 000,00 zł 
wpływy z różnych dochodów – zwrot nienależnie wypłaconych zasiłków. 

Zmiany w zakresie wydatków 

Zwiększa się wydatki łącznie o kwotę  764 320,00 zł 

-  w dziale: rolnictwo i łowiectwo, w tym: 

w rozdziale: wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększa się o 159 873,00 zł wydatki inwestycyjne – 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa gruntowej drogi dojazdowej do gruntów rolnych, położonej 
w obrębach Wdziękoń Drugi i Krajewo Białe, gmina Zambrów”. 

w rozdziale: infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się o 9 487,00 zł zakup usług remontowych.  

w rozdziale: pozostałą działalność zwiększa się o 65 000,00 zł zakup usług remontowych – na wykonanie 
dokumentacji projektowej na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków. 

-  w dziale: informatyka, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 1 500,00 zł pozostałe odsetki. 

-  w dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się o 50 000,00 zł zakup 
materiałów i wyposażenia, o 75 000,00 zł zakup energii, o 50 000,00 zł zakup usług pozostałych – na 
opłacenie usług związanych z archiwizacją  dokumentacji Urzędu Gminy, o 72 949,00 zł podatek od 
towarów i usług (VAT), oraz o 25 000,00 zł wydatki inwestycyjne –  na zakup baterii do kompensacji mocy 
biernej w budynku Urzędu Gminy. 

- w dziale: bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale: ochotnicze straże 
pożarne zwiększa się o 50 000,00 zł zakup energii, oraz o 20 000,00 zł zakup usług pozostałych.  

-  w dziale: oświata i wychowanie, w rozdziale: przedszkole zwiększa się o 70 000,00 zł zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – na opłacenie kosztów 
wychowania przedszkolnego za dzieci uczące się w innych jednostkach samorządowych. 

-  w dziale: pomoc społeczna, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się o 80,00 zł wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, oraz o 20,00 zł składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 

-  w dziale: edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale: pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym zwiększa się o 5 000,00 zł stypendia dla uczniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 1



-  w dziale: rodzina, w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się o 70 000,00 zł 
zwrot dotacji oraz płatności pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

-  w dziale: gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa 
się o 20 411,00 zł dotację celową na pomoc finansową dla Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie 
Forum Samorządowe” na realizację projektu pn.”Samorządy wspierają poprawę sprawności 
wykorzystywania energii z OZE – budujemy magazyny energii elektrycznej i magazyny ciepła”.  

-  w dziale: kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się 
o 20 000,00 zł zakup energii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62630F1A-8E3D-421C-8F23-13F6D86B940C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 71/IX/25 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2025 r.
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe na 2025 rok
	Załącznik 4 - OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 2025 ROKU
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4
	tir. - (4) w zał.4
	tir. - (5) w zał.4
	tir. - (6) w zał.4
	tir. - (7) w zał.4
	tir. - (8) w zał.4
	tir. - (9) w zał.4
	tir. - (10) w zał.4
	tir. - (11) w zał.4
	tir. - (12) w zał.4
	tir. - (13) w zał.4
	tir. - (14) w zał.4



		2025-06-26T08:32:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




